様式第１号（第３条関係）
                                    令和　  年　  月 　 日

三木市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付申請書

  三木市長  様

三木市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　申請者
	フリガナ

	生年月日
	　　年　　月　　日

	申請者氏名
	※自署又は記名押印してください。
	電話番号

	郵便番号

	－

	住所
	三木市

２　補助申請額
	申　請　額　算　出
	申　請　額

	□　太陽光発電設備（自家消費型）
※太陽光パネルとパワーコンディショナーの出力のうち、いずれか小さい値
	出力

　　　　　kW
	×7万円

　　　　　　　円

	□　蓄電池
※上記太陽光発電設備の付帯設備であることが必須条件
	対象経費

        　円
	×1/3
	　　　　　　　円

	交　付　申　請　額　計（千円未満切捨）
	　　　　　　　円

３　添付書類
　(1)　誓約書（様式第１号の２）
　(2)　自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入計画書（様式第２号）
　(3)　委任状（補助金の申請に係る事務を委任する場合に限る。）
　(4)　見積書及び見積内訳書の写し又は契約書及び契約内訳書の写し
　(5)　（既築住宅の場合）設備等を設置する土地・建物の全部事項証明書又は固定資産時に係る評価証明書等
　(6)　（既築住宅の場合）申請者の設置地への居住状況を示す公的書類
　(7)　設置する設備等の仕様が分かるもの（カタログ等の写し）
　(8)　設備等設置前の現況写真
　(9)　発電量及び自家消費量に係る根拠書類（設備等設置事業者によるシミュレーション等）
　(10)　設備等について国の補助を受けていないことが確認できる書類
[bookmark: _GoBack](11)　交付要件該当に係る確認書（様式第４号）